VEINTICUATRO PUNTOS CON CUARENTA Y CINCO CENTÉSIMOS (124,45);

2º) BOLOTNER, Eugenio Nicolás (DNI Nº 30.102.657, Reg. Nº 7) con un total de CIENTO ONCE 
PUNTOS CON NOVENTA CENTÉSIMOS (111,90); y

3º) AMARANTE, Claudio Augusto (DNI Nº 25.538.322, Reg. Nº 21) con un total de CIENTO NUEVE 
PUNTOS CON DIEZ CENTÉSIMOS (109,10).  

III. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través del Ministerio de Justicia de la Nación, en razón de lo 
dispuesto en el Art. 58 del Reglamento de Concursos, la lista complementaria integrada por: 4º) VARELA, 
Miguel Ángel (DNI Nº 17.312.251, Reg.